Mechliniensis, Cameracensis diocesis, salutem in Domino scmpitcrnam et

presentibus tidem indubiam adliibere.

Universitati vestre attestamur, quod anno, indictionc, mcnse, die et loco

infrascriptis certas literas apostolicas sanctissimi in Cliristo patris et domini

nostri Adriani, divina providentia pape sexti, sigillo ejus plumbco cuni cordulis

canapis more Romane curie impendentes bullatas et sanas siquidem et

integras, non viciatas, non canccllatas, ncquc in aliquo eorum parte suspectas,

sed omni prorsus vitio et suspitione, ut in eis prima facie apparcbat, carentes,

nobis pro parte venerabilis et circumspecti viri domini et magistri Francisci

van der Hulst, in utroque jure liccntiati, principalis in eisdem literis apostolicis

principaliter nominati, coram notario publico et testibus infrascriptis presen-

tatorum vidimus, inspeximus, manu tenuimus, palpavimus et legimus tenorem

subsequentem de verbo ad verbum in se contincntem : " Adrianus eijiscopus,

servus servorum Dei, dilecto filio Francisco van der Hulst, etc

Datum Rome, apud sanctum Petrum, anno incarnationis Dominice millcsimo

quingcntesimo vicesimo tertio id. (?) Junij, pontificatus nostri anno primo «;

in quorum visionis, inspectionis ac manutcntionis, palpationis et lectionis

fidem et testimonium prcmissorum, quia per inscrtas littcras apostolicas

una cum suis originalibus concordare invenimus et in nullo discrepare.
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Ideo prcscntcs litcras sivc prcscntcs vidimus scu transsumpti publicum

instrumcntum exinde ficri ct pcr notaiuum publicum subscriptum signari, sub-

scribi et publicari nostriquc sigilli jussimus et fecimus appensione communiri.

Datum ct actum Mechlinie, Cameraccnsis diocesis, in domo habitationis

nostre solitc rcsidentic, anno nativitatis Domini millcsimo quingentesimo

vicesimo tertio, indictionc undccima, die vcro vicesima secunda mensis Junij,

pontificatus prcfati sanctissimi domini nostri Adriani pape sexti anno primo
;

prcsentibus ibidem honorabilibus ct discrctis viris magistris Gregorio

Caluwacrt, artium magistro, et Johannc vaii Baesrode, clericis Camei^acencis

diocesis, testibus ad prcmissa vocatis spccialitcr atque rogatis.

Sic subscriptum : Et cgo Waltcrus Militis, presbiter Cameracensis dioccsis,

publicus sacre et apostolica et imperali auctoritatibus necnon venerabilium et

circumspectorum virorum dominorum dccani et capelani ecclesie collegiato

sancti Rumokli Mcchclinicnsis, dicte diocesis, notarius et coram ejus scriba,